（様式第７号）

年　　月　　日

  一般財団法人くにびきメッセ
理　事　長　様

		住　　　所
	申請者	団　体　名
		代表者氏名

２０２３年度島根県学会・コンベンション開催支援事業費補助金請求書

「（コンベンションの名称）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」の補助金を、下記のとおり請求します。

記

請　求　額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

上記補助金については、下記口座に振り込みをお願いします。

	カナ口座名義
※通帳に表記されているカナ口座名義を記入
（漢字名は記入不要）

	ゆうちょ銀行以外の金融機関

	金融機関名
	銀　　行
金　　庫
農　　協
	支　店
営業部
出張所

	預金種別
	普通預金　　・　　当座預金

	口座番号
※右づめで記入

	ゆうちょ銀行

	通帳記号
※2～4桁目を記入
	１

	０

	通帳番号
※右づめで記入

[bookmark: _GoBack]※　添付書類：振込先の金融機関名、支店、口座名義人（カナ）、口座番号等が分かる通帳の写し